臺北市內湖區港華里105年第5次里鄰工作會報會議記錄
一、時間：105年12月18日（星期二）19：00時至21：00時
二、地點：港華街51巷3弄1號
三、主席：劉里長達逢                    記錄：王智遠
四、簽到表：如附件
五、主席致詞：（略）
六、工作報告：（略）
七、討論提案：
（一）案由：討論本里里民固定活動場所續租、課程及場次使用案。
      說明：本里明（106）年度里民固定活動場所地點、課程、場次使用及情
            形如下表。
	106年度臺北市內湖區港華里里民活動場所週課程表
開放時段

上午

（9時至12時）

下午

（12時至18時）

晚間

（18時至22時）

課程名稱

星    期

星期一

書報閱覽

里民聯誼

書報閱覽

里民聯誼
書報閱覽

里民聯誼
星期二

書報閱覽

里民聯誼
日語歌謠班

蔡  發 老師

珠心算班

朱淑玲 老師
星期三

量血壓服務

港華里志工

書報閱覽

里民聯誼

兒童繪畫班

吳雅平 老師

星期四

里長與民有約

里長 劉達逢

國台日語歌唱班

何春成 老師
卡拉OK自唱班

港華里里民
星期五

書報閱覽

里民聯誼

國中小作文班

李書群 老師

藝術手作研習班

楊 老師

卡拉OK自唱班

港華里里民
卡拉OK自唱班

港華里里民
星期六

書報閱覽

里民聯誼

國中小作文班

李書群 老師

日文班

楊宗琪 老師

卡拉OK自唱班

港華里里民

星期日

國中小作文班

李書群 老師
國中小作文班

李書群 老師

卡拉OK自唱班

港華里里民

卡拉OK自唱班

港華里里民

填表人：里長劉達逢                      填表日期：105.12.30
注意事項：
一、全日不收費。
二、全日政令宣導。
三、全日電話機、傳真機、廁所開放服務。
四、每日打掃消毒確保活動場所衛生安全及全日實施消防安全檢查。
五、晚間時段原則上為下午六時至九時，由里長酌情開放，但週一至週五須至少開放二次。
六、每週開放時數不得少於五十四小時。

      決議：通過
八、臨時動議：無
九、散會
PAGE
1